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REPLIK: Willhelm Sundman, (L), <a href="https://lindenytt.com/nyheter/lat-
dem-inte-lura-dig-igen/" target="_blank" rel="noopener">påstår</a> att
Socialdemokraterna monterar ner vården i norra länsdelen. Det stämmer inte.

Sanningen är att Region Örebro län, precis som regioner i hela Sverige, under flera år
haft en mycket ansträngd ekonomi med hög inflation och kraftigt ökade kostnader. Det
har krävt svåra prioriteringar och ansvarstagande beslut.

Men ansvar handlar inte bara om att klara tuffa tider. Det handlar också om att våga
satsa när ekonomin förbättras.



Därför tillförs nu nya resurser till vårdcentralerna i Lindesberg, Frövi och Storå för att
stärka vården för äldre patienter. För oss är det självklart att förbättringar ska göras när
möjligheten finns. Våra äldre ska inte behöva höra att “det är ingen idé” bara för att
tidigare år varit ekonomiskt svåra.

Vårdcentralerna i Lindesbergs kommun hade under lång tid stora utmaningar både
ekonomiskt och när det gäller bemanning. Regionen är samtidigt skyldig att följa lagen
om valfrihetssystem där resurserna följer patienternas val av vårdcentral.

När det fanns en aktör som ville driva verksamheterna vidare såg vi därför positivt på
det. Alternativet hade varit betydligt sämre för invånarna i norra länsdelen.

Samtidigt fortsätter regionen att investera i sjukvården i Lindesberg. I sommar
renoveras operationssalarna på Lindesbergs lasarett för mångmiljonbelopp. Modern
operationsutrustning har köpts in och investeringar har gjorts för att stärka sjukhusets
el, vatten och tekniska infrastruktur.

Det är lätt att vinna billiga politiska poänger genom att lyfta enskilda beslut och ropa
att allt är fel. Det är betydligt svårare att faktiskt ta ansvar för att vården ska fungera i
hela länet — även när ekonomin är tuff.

Vi socialdemokrater kommer fortsätta arbeta för en stark och trygg vård i både
Lindesbergs kommun och resten av Örebro län.
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